ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ: 11.267.244/0001-51- Fone: (064) 3444-9907

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE

CREDENCIAMENTO Nº. 005/2024

Processo Administrativo: 03554/2024.

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre - Goiás, inscrito

no CNPJ sob o nº. 11.267.244/0001-51, torna público, a quem possa

interessar, que realizará, na Sala de Licitação no prédio do Paço Municipal,

sito Rua Goiás, nº 563, 1º andar, Centro, a partir do dia 31 de julho de 2024

até 18 de dezembro de 2024, com início das 07:00 às 11:00 horas e/ou

13:00 às 17:00 horas, todas Quartas – Feiras, do corrente exercício, em

caráter permanente o credenciamento de pessoas jurídica para prestação de

serviços com profissionais na área de saúde nas seguintes especialidades:

Farmacêutica do PSF e Psicóloga do PSF, para atenderem nas unidades que

compõem o Sistema Municipal Saúde do município de Buriti Alegre,

conforme especificações constantes do edital e seus anexos. O edital de

chamamento público, encontra-se disponibilizado a partir de 29/07/2024, no

site www.buritialegre.go.gov.br, ou no endereço acima mencionado,

maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9907, das 07:00 as 11:00

hs e das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre-Goiás, 26 de julho de 2024.

Silvanea Oliveira Silva – Presidente CPC; Bianca Mendes Ferreira –

Gestora FMS.

http://www.buritialegre.go.gov.br/